



CUMHURBAKANI ERDOAN: MYANMAR'DA YAANANLARI DDETL BR EKLEDE KINIYORUZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Myanmar'da yaşanan olaylara ilişkin, "Bu konuyla ilgili biz bunu ar, iddettli bir şekilde konuşuyoruz. Yine onun takibini de ilgili uluslararası kurumlar vastasıyla bata BM olmak üzere dile getireceiz." dedi

Aran Haber Agency: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TRT ve NTV tarafından gerçekleştirilen "Cumhurbaşkanı ile 3. yıl özel yayını"nda açıklamalarda bulundu, gündeme ilişkin sorulara yanıtladı "istihbaratın baş devletin baş bal olması"

:Erdoğan, MT'ye ilişkin değerlendirme hakkındaki sorulara şu cevap verdi

Devletin baş, istihbaratta en önemli bilgileri, dokümanlar alması gereken de il midir? Eer istihbaratın baş, "devletin baş birinci derecede baş olmazsa hareket kabiliyetini bu devlet kaybeder. Devletin hareket kabiliyetini kaybetmemesi için birinci dereceden istihbarat ona sorumlu olması gerekir ki istediğim anda, eğer bu istihbari bilgiler bize gelsin ki biz de atmamız gereken adımlar buna göre atalım. Çünkü devletlere başkalmı hepsinde istihbaratlar direkt kime bağlıdır, devletin baş." dedi

"Milletvekilleriyle alakalı konular noktasında hızla mesafe almamız lazım"

Son kanun hükmünde kararnameyle, su ile ilgili iddia edilen milletvekillerinin soruşturmasının Ankara'da Cumhuriyet Başsavcısı, yargılamasının da Ankara Ar Ceza Mahkemesi tarafından yapılmasını gören bir değerlendirme var. Ana muhalefet bunu muhalefetin dizaynı olarak yorumluyor. Bu iddiaya ne dersiniz?" sorusuna yanıt veren Erdoğan, her şeyden önce kanun hükmünde kararnamelemlerin ihtiyatlı olarak atılması gerektiğini söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, şöyle konuştu

Milletvekilleriyle alakalı konular noktasında hızla mesafe almamız lazım, hızla adımlar atmamız lazım." Ankara başkentimiz ve parlamento burada. Dolayısıyla farklı yerlerde bu sürecin devam etmesinden ise bunu başkent Ankara'da sordurmanın çok daha isabetli olacağına kararına, kansız varılmı. Burada bu adımın atılması ve başsavcılık, bunun yanında ar ceza onları tarafından bunun yürütülmesinin çok daha isabetli olacağına kararına varılmı.

Ana muhalefetin bu tür eylemlerde nedense bir şey yapması lazım, kendisine göre bir yol bulması lazım. Sık sık bu tür adımlar atmak suretiyle sadece suyu bulandırıyor ama hükümetimiz de attığı kararlı adımlarla yoluna devam ediyor. Ben isabetli bir adım olduğunu, bunu zaten beraber istiyorduk edere bu karar da aldık. "İkinci için çok çok faydalı olacağına kanaatindeyim"

"Malazgirt'te genceğin altında 50 bini akmı gen vardı"

Malazgirt'te, bu hafta o yaklaşık genceğin altında hamdolsun 50 bini akmı gen vardı." diyen Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü

Bu gençler oraya bir akla, heyecanla geldiler. Ama onlar, bir grup anakale'ye gidenler gibi değildi. Onlar farklıydılar. O anakale'ye 'Adalet istiyoruz.' diye gidenler maalesef ehil mezarlıkların olduğu yerlerde, onlar kimisi votka mı içtiniz, kimisi arap mı, kimisi bira mı? Bunu konuşurken, bizim gençlerimiz orada "sadece 'Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet.' dedi

:Genlere nem verdiklerini vurgulayan Erdoğan, şöyle devam etti

İnkılabın gencine inanmayan, güvenmeyen geleceğin Türkiye'sini kuramaz. Seme hakk veriyorsun, seilme hakkı vermiyorsun. Zor olan seilmek değil, zor olan semektir. Zor olan verdiine göre kolay olan niye vermiyorsun? Ve her 18 yaşında olan zaten aday olarak karnıza gelmeyecek ki. 18-25 yaş arası gençlerle "iftihar edeceğiz"

"Belediyeden bu yana da beraber aynı yolda yürüyoruz"

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olduğundan beri Bakan Yardımcısı'nın kendisinin mesai ve yol arkadaşları olduğunu belirten Erdoğan, Belediye Başkanı'ndan önce de Yardımcı'yla genel ve yol arkadaşlarının olduğunu söyledi. Belediye Başkanı olduğu anda Yardımcı'ya yanna aldığını anlatan Erdoğan, "Belediyeden bu yana da beraber aynı yolda yürüyoruz. Partimizi kurduk beraberiz, hükümet olduk, Ulaştırma Bakanı olarak sık sık beraberiz, birkim"

nemli admlar hamdolsun beraber atk ve baar grafiinde bunlarn hepsini beraber yazdk, u anda da yine beraber yryoruz. Rabb'im bu birlikteliimizi, beraberliimizi inallah ok daha byk hedeflere ulamak .suretiyle daim klsn diye dua ediyorum." dedi

"Dnya Myanmar'a, diyebilirim ki kr ve sar"

Cumhurbaşkan Erdoğan, Arakan'daki Müslmanlara yönelik saldırılar hakkında, "Maalesef dünya Myanmar'a, .diyebilirim ki kr ve sar. Duymuyor ve grmıyor." dedi

Bu son Banglade olay ise ok daha acnas bir olay." ifadesini kullanan Erdoğan konuya ilkin unlar"
:syledi

Gelen rakamlar maalesef 3 bin civarında insan bu ekilde madur edildii, hatta lmesine neden olan bazı admların atld istikametinde. Tabii bu konuyla ilgili biz bunu ar, iddetli bir ekilde knyoruz. Yine onun ".takibini de ilgili uluslararası kurumlar vastasıyla bata BM olmak zere dile getireceiz

"Hedef Afrika'nın tamamında bykeliliklerimizi kurmak"

Programda, Afrika İkelere yapılan ziyaretlerle nemli admların atld ve bu İkelere yönelik nemli bir almın :hayata geçirildiinin anmsatılmas zerine Erdoğan, u bilgileri verdi

İmdi biz buralara bu alm yaparken aslında 'kazan kazan' esasna gre yaptık fakat bunun da tesinde biz" 'Veren el, alan elden hayırdır.' anlayışla buralara uzandı. Biz greve geldiğimizde Afrika'da bizim 12 bykeliliğimiz vardı, İmdi ise bizim 39 bykeliliğimiz var. Hedef Afrika'nın tamamında bykeliliklerimizi kurmak. Bunu yapamaz. Bu konuda da Dileri Bakanl almaların srdıyor. Bakın 12'den 39'a. Ayn ekilde Afrika'dan da buraya, u anda say 30'a yükseldi. Afrika ile Türkiye'nin her trl alanda dayanmas devam edecek olursa inanyorum ki o smr alan olarak kullanılan Afrika kendine gelecektir. nmzdeki 10 yıllar Afrika'nın tamamen ayaa kalktı, glendii 10 yıllar olacak. nk yeralt zenginlikleriyle Afrika zengin bir kta. Ama buraya tabii kimse 10 yıllarca maalesef insan nazarıyla bakmam. 'Buralar nasıl smrrz?' demiler. Gelmişler altınların almaları, gelmişler bın o fosfat yatakların, bın deerli talar toparlayarak gtrmler. Fakat ".Türkiye oraya byle yaklamad

"Yardımlı konusunda Türkiye ikincisi"

Cumhurbaşkan Erdoğan, Türkiye'nin dnyanın drt bir yanndaki ihtiya sahibi İkelere yardımlı ve destekte :bulunduuna dikkati ekerek yle devam etti

Dnyada en az gelimi İkelere yardımlı konusunda Amerika birincidir, Türkiye ikincidir. Bakın bu ok" enteresan. Amerika'nın milli geliriyle bizim ki ayn m? Milli gelire oranla baktığımızda Türkiye birinci, Amerika ikinci nk biz olaya 'Veren el, alan elden hayırdır.' diye bakıyoruz. u anda dar gelirli İkelere varsa buralara kargo uaklarla, gemilerle ulap gda, İla, giyim kuşam her trl yardımlar gnderiyoruz. te Filistin, ".Gazze. Buralara yardımlarımız gnderiyoruz, gndermeye de devam edeceğiz nk Türkiye'ye yakan budur

"Artık Krfez'de bu sknt bitsin"

Cumhurbaşkan Erdoğan, Katar ile bazı Arap İkelere arasındaki krize ilkin, "Size gre kriz ne boyutta, bitiyor :mu?" sorusu zerine, unlar syledi

u anda tabii 'bitme noktası' dersek yanlı olur fakat balad noktada deil. Her geen gn daha geri gidiyor." Benim zellikle bu akamki program aracıyla u hac mevsiminin younlatı byle bir dnemde bata Hadiml Haremeyn-i erifeyn Suudi Arabistan Kral Selman'dan ki yaa bizden tabii ok da byk, isteğimiz u, o Krfez'in abisi, by durumundadır ve nmzde Kurban Bayram var, 'artık Krfez'de bu sknt bitsin', 'artık bunu bir kenara koyalım ve aydınlık ufka hep birlikte bakalım' derim. nk Müslmanların bu dnyada birbiriyle uramaya ne zaman, ne vakti, ne frsat olamaz. Biz sevmekle emr olunmuuz. 'man etmi olamazsınız birbirinizi sevmedike, cennete giremezsiniz iman etmedike' l bu. Temenni ediyorum ki inallah Hadiml ".Haremeyn-i erifeyn u bayram arefesinde byle bir adm atm olurlar

"Harem-i erif dinin saygın mekandır"

Mescid-i Aksa'da yaşanan olaylar srasında srail'le diplomatik temaslar olduunu ve olayların bymedii belirtilerek, "Diplomasi ne kadar rol aldı?" ekindeki soru zerine ise Erdoğan, skntın yaand dnemde youn .bir grme zinciri gerekletirdiklerini ifade etti

Filistin Devlet Bakan Mahmud Abbas, srail Cumhurbaşkanı Reuven Rivlin ve rdın Kral 2. Abdullah ile grmeler gerekletirdiini anmsatan Erdoğan, "Bın bu sre hamdolsun İi tamamen tersine döndü ve u

andaki salkl konuma geldik. Fakat tabii ben 'bu i tamamen bitti' noktasnda deilim, her an nereden, nasl patlak verir onu bilemem. Onun iin tabii bata Netanyahu olmak zere zellikle artk unu bilmemiz lazı, yani bu Harem-i erif dinin saygn mekandr ve buraya kar kimsenin kalkp da 'bu benimdir, buraya .Mslmanlar giremez' gibi bir yaklamn ierisine girmesi dnlemez." diye konutu